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مشارکت فعال کانونهای مساجد در رویداد ملی جوانی جمعیت

 سه شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۱:۳۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۴۳۲

سرپرست آموزش، پژوهش و فناوری اطلاعات ستاد هماهنگی کانونهای مساجد از مشارکت کانونهای مساجد در
 دومین نمایشگاه رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت خبر داد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، زهراسادات موسوی پناه، سرپرست اداره کل آموزش، پژوهش و فناوری اطلاعات

ستاد هماهنگی کانونهای مساجد کشور، از مشارکت کانونهای مساجد در رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت یاد کرد و

تصریح کرد: این طرح از سوی ستاد ملی جمعیت برگزار میشود.

موسوی پناه با اشاره به بخشهای دومین رویداد اهدای جایزه ملی جوانی جمعیت اظهار داشت: این رویداد در سال

جاری در قالب هفت بخش شامل خانواده، رسانه، سازمانهای مردم نهاد، دستگاههای اجرایی، شرکتها و مؤسسات
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خصوصی، مدیران و نخبگان برگزار خواهد شد.

او با بیان اینکه هدف از این رویداد، فرهنگسازی در زمینه افزایش جمعیت است، خاطرنشان کرد: کانونهای فرهنگی

هنری مساجد در بخش سازمانهای مردم نهاد در این طرح مشارکت دارند.

سرپرست آموزش، پژوهش و فناوری اطلاعات ستاد هماهنگی کانونهای مساجد درباره محورهای مشخص شده گفت:

اداره کل آموزش، پژوهش و فناوری اطلاعات ستاد در ذیل رویداد اصلی جایزه ملی جوانی جمعیت، یک رویداد ویژه

برای کانونهای مساجد برگزار میکند که محورهای آن شامل فعالیت، تجربه و ایده است.

موسوی پناه توضیح داد: کانونهای مساجد در زمینه جوانی جمعیت یا در حال فعالیت هستند که فعالیتهای خود را

ثبت میکنند، یا در این موضوع تجربهای ارزشمند و ناب دارند که میتوانند تجربیات خود را ثبت نمایند. یا در این رابطه

ایدهها و پیشنهادات قابل قبول با قابلیت اجرایی شدن، دارند که ایدههای خود را ثبت خواهند کرد.

او از مهلت ارسال آثار تا هفتم اردیبهشت خبر داد و گفت: هر یک از کانونهای مساجد میتوانند طبق حوزه فعالیت خود

در سه بخش فعالیت، تجربه و یا ایده در این رویداد شرکت کنند. همچنین سامانه بچههای مسجد به این منظور معرفی

شده است.

سرپرست آموزش، پژوهش و فناوری اطلاعات ستاد هماهنگی کانونهای مساجد در خصوص موضوعات متنوع در این

رویداد اظهار داشت: ارتقای جایگاه مادری، موضوع تبیین قانون خانواده و جوانی جمعیت، تبیین آسیبهای تک

فرزندی، فرهنگسازی و ترغیب به فرزندآوری، حمایت از حیات جنین و جلوگیری از سقط موضوعاتی هستند که کانونها

میتوانند متناسب با آن فعالیت، تجربه یا ایدههای خود را ثبت کنند.
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